III.

 Ao Leste com o pontilhão de captação de água da Sanesul; 

IV.

 Ao Oeste com o barranco da Rua Marechal Floriano Peixoto. 

Parágrafo único .

 O Parque Ecológico Municipal Cacimba da Saúde, dentro destas

confrontações perfazerá área total de 209.300 M2 (duzentos e nove mil e

trezentos metros quadrados).

Art. 3°..

 Fica a Prefeitura Municipal de Corumbá através das Secretarias

Municipal de Infra-Estrutura e Municipal de Meio Ambiente e Turismo

autorizadas a promover junto ao Ministério do Meio Ambiente e Recursos

Renováveis e demais entidades governamentais federais, todas as